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بازگشت حسن و کامران
بررسی ابهامات نفرات دعوت شده و دعوت نشده به اردوی تیم ملی کشتی آزاد

محسن کاوه، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد اسامی 
نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی را اعلام کرد 
اما حضور و عدم حضور برخی از افراد در لیســت 
دعوت شدگان بسیار مورد تحلیل قرار گرفته است. 
حضور حسن یزدانی پس از مدت ها در اردوی تیم 
ملی ازجمله نکاتی بود که پس از اعلام لیست تیم 
ملی بســیار مورد توجه قرار گرفــت. یزدانی پس 
از بازی های آســیایی کتف مصدوم خود را به تیغ 
جراحان سپرد و از تمرین کشــتی فاصله گرفت 
اما قرار است در هشتمین اردوی تیم ملی به جمع 

ملی پوشان اضافه شود.

   اطری دعوت نشد
رضا اطری، کشــتی گیر باســابقه 
ایران که در سال2022 موفق شد 
مدال نقره جهان را کســب کند، 

در قهرمانی آســیا بــا یک نمایش 
دور از انتظــار به مدال نرســید و 
از دور مســابقات کنــار رفت. با 

توجه بــه عدم نتیجه گیری اطری، 
ســرمربی تیم ملی تصمیم گرفت در 
اردوی پیــش رو او را دعوت نکند و از 

کشــتی گیران جوان تر استفاده 
کند. بایــد دید ایــن تصمیم 
ادامه دار اســت یــا صرفا یک 
حرکت تنبیهــی برای اطری 
محسوب می شــود. اطری در 
وزن 61کیلوگرم که یک وزن 
غیرالمپیکی اســت، حضور 
دارد و مسابقات جهانی اوزان 
غیرالمپیکی بعد از بازی های 
المپیک برگزار خواهد شد. 
احمــد محمدنژادجوان 
دیگر کشتی گیری است 
که پــس از شکســت 
در مســابقات کسب 
ســهمیه المپیــک 
بــه اردوی تیم ملی 

دعوت نشده است. در وزن 57کیلوگرم قرار است 
علیرضا سرلک در مســابقات کسب سهمیه که به 

میزبانی ترکیه برگزار می شود شرکت کند.

   حضور حسن و کامران در اردوی تیم ملی
حســن یزدانی پس از حدود 6ماه به اردوی تیم 
ملی برگشته و اسمش در جمع نفرات دعوت شده 
وزن 86کیلوگرم قرار دارد. کامران قاسمپور که 
پیش از مسابقات جهانی 2023 بارها مصدوم شد 
و همین اواخر هــم به دلیل مصدومیت و بیماری 
در اردوی تیــم ملی حضور نداشــت، بالاخره به 
اردو برگشــته ولــی در وزن 97کیلوگرم! 

قاسمپور برای حضور در 97کیلوگرم و حضور در 
المپیک بارها شانسش را در این وزن امتحان کرد 
که هر بار شکست خورد. حالا با توجه به شرایط 
پیش آمــده و مصاحبه اخیر قاســمپور مبنی بر 
اینکه وزنش 90کیلوگرم اســت به نظر در آینده 
نزدیک باید منتظــر حضــور او در 86کیلوگرم 
باشیم. البته که حضور قاسمپور در 86کیلوگرم 
بستگی به شرایط حسن یزدانی دارد چراکه اگر 
او آماده باشد بدون شک ترجیح کادر فنی برای 
انتخاب کشــتی گیر 86کیلوگرم حسن یزدانی 

است.

   بازگشت امینی
پــس از برکنــاری پژمــان درســتکار از 
ســرمربیگری تیم ملی، احسان امینی به 
اردوی تیــم ملی دعوت شــد ولی اعلام 
کرد به خاطر عدم حضور درستکار ترجیح 
می دهد در اردو نباشــد! البته آن زمان 
هم گفته شــد او به خاطر حضور احسان 
لشگری، دارنده مدال برنز جهان و المپیک 
که در زمان قهرمانــی با هم حریف بودند 
ترجیــح داده در اردوی تیم ملی نباشــد. 
امینی و اطرافیــان ایــن عدم حضور را 
به حســاب رفاقت با درســتکار 
گذاشتند ولی حالا با گذشت 
چند مــاه و رفتن احســان 
لشــگری از کادر فنی تیم 
ملی، مجددا امینی به اردو 
بازگشته اســت. هشتمین 
مرحلــه از اردوی تیم ملی 
کشــتی آزاد روزهای 5 
لغایت 17اردیبهشت ماه 
در خانه کشتی شهید 
مصطفی صدرزاده 
کمــپ تیم های 
ملــی کشــتی 
ر  برگـــــــزا

می شود.

دیدهشوید در متـرومتـرو با 
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو
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 حسینی این فصل در تمام بازی های استقلال در لیگ و حذفی به 
میدان رفته و ذخیره او حتی یک دقیقه هم درون دروازه نایستاده 
اســت. محمدرضا خالدآبادی، دروازه بان دوم استقلال همان کسی است که در تیم 
ملی امید دروازه بانی می کرد و فصل گذشته هم با پیراهن باشگاه هوادار 16بازی در 
لیگ برتر انجام داد. اما ورود به باشگاه استقلال، روند بازی های این دروازه بان جوان 
را متوقف کرد و او دیگر در هیچ مســابقه ای به زمین نرفــت. خالدآبادی دروازه بان 
بی کیفیتی نیست اما شاید دوری چندماهه از میادین او را از آمادگی دور کرده باشد 
که این نکته را باید در جریان بازی با تراکتور مشاهده کرد. سال گذشته مصدومیت 
حسینی در مقطع مهمی از فصل فرصت بازی را به علیرضا رضایی سپرد و ناآمادگی او 
در آن مقطع کار دست استقلالی ها داد. حسینی امسال با 14کلین شیت طی 24بازی 
رکورددار کلین شیت در فصل جاری است و غیبتش در این مسابقه به دروازه بان تیم 
رقیب یعنی حسین پورحمیدی فرصت می دهد به رکورد او برسد. حسینی با نمره 

7.17در سایت متریکا در حال حاضر بهترین دروازه بان فصل جاری هم هست.
 

  وحدت یا فرشاد
همچون حسینی در استقلال، دانیال اســماعیلی  فر هم در پرسپولیس یک مهره 
تأثیرگذار و اغلب بدون جانشــین اســت. او در این فصل 23بار برای پرسپولیس 
به زمین رفته و یک گل و 4پاس گل حاصل کارش در این بازی هاســت. دانیال از 
24بازی پرسپولیس در این فصل فقط دیدار با استقلال خوزستان را از دست داده 
که پرسپولیســی ها در غیاب او با این حریف قعر جدولی به تساوی 2-2رسیدند. 
میانگین نمرات اســماعیلی فر در ســایت متریکا 7.34بوده که یک امتیاز عالی 
محسوب می شود و او را در جمع 5بازیکن برتر این فصل قرار می دهد. در واقع در 
لیگ جاری فقط روبرتو تورس، ریکاردو آلوز، شهریار مغانلو و مهدی ترابی بهتر از 
دانیال امتیاز گرفته اند. به جای پنجمین بازیکن برتر لیگ، در بازی با سپاهان احتمالا 
وحدت هنانوف مدافع راست پرسپولیس خواهد بود. اگرچه فرشاد فرجی هم توانایی 
بازی در این پست را دارد و باید دید اوسمار ویرا کدام بازیکن را برای قرارگرفتن در 

این پست ترجیح می دهد.

ادامه از 
صفحه9

محرومان روز بزرگ

بنیامین کریمی|  چرا باید برای کارلو آنچلوتی احترام 
قائل شــویم؟ چون بیشــتر مربیان دنیا کارشان غرزدن 
است. آنها کنار خط می ایســتند که کاش اوضاع به روال 
سابق برمی گشت و اجازه ایستادن نداشتند و سر داور نق 
می زنند یا به بازیکنان خودی می گویند پاس بده و شوت 
بزن و برو تو پاش! قریب به صددرصد چیزهایی که مربیان 
کنار زمین می گویند، غیرضروری و حتی سمی است. کمتر 
پیش می آید یک نکته تاکتیکی را گوشــزد کنند. خب، 
بازیکن خودش در تمرین آموزش دیده و می داند باید چه 
کند. دسته پلی استیشن که نیست او را به این سمت و آن 

سمت هدایت کنی!
بگذریم؛ از ضرورت احترام به آنچلوتی می گفتیم؛ مردی 
که به گواه بیشــتر بازیکنانی که با او کار کرده اند، انسانی 
باشخصیت و روانشناسی بزرگ است. البته گاهی با برخی 
بازیکنان مثل ادن آزار، مودریچ یا آردا گولر بد تا می کند و 
آنها را نادیده می گیرد اما بقیه بازیکنانی که زیرنظر او بازی 
کرده اند، کارلتو را ستایش می کنند. مثل مورینیو یا تن هاخ 
نیست که با ستارگان بزرگ مشکل داشته باشد و خودش 
را از آنها برتر بداند و غرورشان را بشکند. یا مثل گواردیولا 
که بازیکنان را به مثابه مهره های شطرنج یا پیکسل های 

بازی کامپیوتری می بیند.
کارلو آنچلوتی زمانی که در اورتون بود، با یک تماس کوتاه 
از فلورنتینو پرس پاســخ مثبت داد و حاضر شد از بخش 
قابل توجهی از درآمدش چشم بپوشد تا به سانتیاگو برنابئو 
برگردد. او بارها گفته مربیگری راحت ترین کار دنیاست 
و آرزو دارد در رئال مادرید بازنشسته شود. پرس برایش 
بازیکن نخرید، غیر از یکی دو نفــر. کارلتو هرگز غرولند 
نکرد و درخواست ستاره نداد. او در 2سال اخیر ستاره هایی 

مثل هری کین، بارلا و خیلی های دیگر را می خواســت 
اما در برابر باشگاه و مصلحت های مدیریتی گردن کشی 
نکرد و با کمترین ها ساخت. سرمربی ایتالیایی، تیم این 
فصل را بــدون مهاجم نوک تخصصی و تنها با خوســلو 
که از تیم سقوط کرده اســپانیول قرض گرفته شده بود، 
بست. این در حالی اســت که رئال مادرید پس از سال ها 
یکی از بهترین بازیکنان تاریــخ خود یعنی کریم بنزما را 
از دست داده بود. پرس برایش دفاع راست ذخیره و یک 
مدافع میانی مطمئن نخرید و کارلتو مجبور شــد برای 
ال کلاسیکوی پریشــب از 3 مدافع غیرتخصصی در خط 
دفاعی استفاده کند. با مصدومیت شدید کورتوا، میلیتائو، 
آلابا و مصدومیت های گذری دیگر کنار آمد. وقتی تیمش 
3 روز یک بار بازی داشت، غر نزد و بهانه نتراشید. به چمن 
ورزشگاه باشــگاه میزبان گیر نداد یا به سقف ورزشگاه... 
در چنین شــرایطی با همین تیم ناقص، کارلتو رئال را تا 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان بالا برد، در فاصله 6 هفته به پایان 
لالیگا، فاصله خود را با بارسلونای رده دومی به 11 امتیاز 
افزایش داد و سوپرجام را هم برد. آنچلوتی حالا به رکورد 
9 پیروزی در ال کلاسیکو هم رسیده تا با رکورد گواردیولا 
و یوهان کرویف که پیش از این رکورددار پیروزی در این 

مسابقه بزرگ بودند، برابر شود.
اکثر بازیکنان زیرنظر کارلتو پیشرفت کرده اند. والورده فصل 
پیش در پستی متفاوت به یکی از گلزنان برتر تیم تبدیل 
شده بود. بلینگام از یک بازیکن بااستعداد به گزینه توپ طلا 
بدل شد. کریم بنزما از لحاظ شم گلزنی ناگهان کریستیانو 
رونالدویی شد  برای خودش. وینیســیوس از یک بازیکن 
بی دقت و روی مخ تا حد یک تمام کننده و یکی از بهترین 

بازیکنان جهان و زننده 7 گل در ال کلاسیکوها ارتقا یافت.

او هرگز تقصیر باخت را به گردن داور یا 
بازیکن نمی اندازد. مقایسه کنید با ژاوی 
که از نظر او همه بدند غیر از خودش یا 
حتی گواردیولا که به استراحت بیشتر 
تیم حریف انتقاد دارد و از ســبک تیم 
مقابل ایراد می گیــرد و به دیگران طعنه 
می زند و آنها را گاهی مورد تمسخر قرار 
می دهــد. آنچلوتــی از بازیکنانش، حتی 
از آنهایی که کنار گذاشــته و به آنها بازی 
نمی دهــد، حمایت می کنــد. کمتر پیش 
می آید که بگوید تیمش بــه داوری باخته یا 
به اشــتباهات بازیکن خــودی. واکنش این 

مربی بزرگ را پس از گل ســوم و پیروزی بخش 
رئال در ال کلاسیکوی یکشنبه شــب ببینید. او واژه 
جنتلمن واقعی را بازتعریف کرد. پس از این لحظه و 
پیروزی بزرگ اقدام به تحریک تماشاگران خودی 
یا رقیب نکرد و حتی از یک شــادی گل ساده هم 

پرهیز داشت.
بله، بزرگــی به هیاهو نیســت. بزرگی، خودش 
را نشــان می دهد و لازم نیســت در کنفرانس 
مطبوعاتی خوشــمزگی کنید یا حرف عجیب 
و تیترخور بزنید یا در جریان بازی برای جلب 
توجه در دقیقه 22 یک بازیکن را بیرون بکشید 
که همه بفهمنــد چقدر فنی هســتید. نیازی 
نیست به داور بتوپید یا با مربی حریف کل کل 
داشته باشید یا انگشت توی چشم کمک مربی 
تیم مقابل کنید. بزرگی یعنی همین کارهایی که 

دُن کارلو می کند. ممنون آقای آنچلوتی.

هواداران رئال باید قدردان اسطوره سابق بارسلونا باشند
»داور خیلی بد بود«، »خوب 
بــازی کردیــم«، »بازیکنانم 
اشتباه کردند«؛ اینها جمله هایی است که 
معمولا در نشســت های خبری پس از 
مسابقات بارســلونا از زبان ژاوی خارج 
شــده اســت. او و برادرش -اســکار- 
کارشان این است که کنار خط به داور و 
حتی بازیکنان حریف اعتراض کنند. او 
در 136 باری که هدایت بارسا را در همه 
رقابت ها در دست داشته، میانگین 2 امتیاز 
در هر بــازی را به دســت آورده که پس از 
رونالد کومان کمترین میانگین امتیازات از 

دوره گواردیولا به این طرف است.
البته اسطوره بارســا زمانی به سرمربیگری 
تیم رســید که پولی در بســاط نبود. باشگاه 
برای ارنستو والورده 258 میلیون یورو و برای 
لوئیس انریکه 188.5 میلیــون بازیکن خرید، 
درحالی که برای ژاوی 53.3 میلیون یورو بازیکن 
خریداری شد. در سال های قبل قیمت بازیکنان 
کمتر بود. البته هنر ماتئو آله مانی این بود که توانست 
پای ســتاره ها و بازیکنان زیادی را به تیم بکشاند. 
مدیر ورزشی باشــگاه بازیکنانی نظیر لواندوفسکی، 
گوندوغان، رافینیا، فران تورس، کریستنسن، مارکوس 
آلونسو، ژائو فلیکس، ژائو کانسلو، سرخیو آگوئرو و... را به 
نوکمپ باز کرد اما اکثرا در تیم جواب ندادند؛ چون فلسفه 
بارسا دیگر در زمین پیاده نمی شد و ژاوی سبک متفاوتی 

را برای بازی انتخاب کرده بود.
ژاوی که گاوی و بالده را برای مدتی طولانی از دســت داد، 
مجبور شد به تیم »ب« و بازیکنان جوان روی بیاورد. رو کردن 
پدیده ای مثل یامال هنر این مربی بود. او پدیده هایی مثل یامال، 
کوبارســی، فرمین لوپس و چند بازیکن دیگر را رو کرد که البته 

همه آن به هنرش مربوط نمی شــد. ژاوی با بازی دادن به بازیکنان 
جوان و نوجوان تلاش کرد فشار را از روی خودش بردارد. اگر نتیجه 
نمی گرفت، می توانست بگوید بازیکن نداشته و به اجبار از جوانان 

استفاده کرده و از این طریق به باشگاه خدمت کرده است.
سرمربی بارسا 4 ال کلاسیکوی آخر را باخته و 2 بار مقابل رئال در این 
فصل 4تایی شده. حالا به لطف او و با احتســاب بازی رو دررو، رئال در 
آستانه قهرمانی است. تیم مادریدی باید در 6 بازی آینده 12امتیاز از 
دست بدهد و بارسلونا همه بازی هایش را ببرد تا قهرمانی از دست برود. 
فقط 2 برد و یک تساوی دیگر کافی است تا رئال مادرید رسما قهرمان 
لالیگا شود. حتی اگر آنها 5 بازی را مساوی کنند و فقط یکی را ببرند هم 
برای سی وششمین بار قهرمان لیگ می شوند. از بازی مقابل سوسیداد 
در روز جمعه تا بازی با کادیس در 15 اردیبهشت و بازی مقابل گرانادا 
در روز 23اردیبهشــت، فقط 7 امتیاز لازم است تا کهکشانی ها بالاتر 
از رقیب ســنتی قهرمان شــوند. اگر رئال هر 18 امتیاز را کسب کند، 

99 امتیازی می شود.
نتایج 4  ال کلاسیکوی اخیر را که با برد رئال همراه شده، مرور کنید؛ 
برد 4 بر صفر در نوکمپ در فصل گذشته، برد 2بر یک در مونجوییک 
در دور رفت لالیگا، برد 4بر یک در ریاض در سوپرجام و برد 3بر 2در 
برنابئو. ژاوی در 4 ورزشــگاه مختلف با نتیجه 13 بر 4 بازنده شده. 
فاصله بردهای رئال با بارســا در دوران ژاوی افزایش یافته؛ 105در 
برابر 100. او به دومین مربی در تاریخ 122ســاله بارسلونا تبدیل 
شد که در 4 ال کلاسیکوی رســمی متوالی شکست می خورد. نفر 
قبلی پاتریک اوکانل بین سال های 1935 تا 1940 بود و حالا ژاوی 
رکوردی 89ساله را شکسته. بارسلونا برای اولین بار در قرن 21در 
هر دو ال کلاسیکوی رفت و برگشت شکست خورده. بارسلونا برای 
نخستین بار در 108 سال اخیر، 2 بار در ال کلاسیکو پیش افتاد اما 
شکست خورد. آخرین باری که این اتفاق رخ داد به 15آوریل 1916 
برمی گردد که رئال 2 بار عقب افتاد اما با نتیجه 4 بر 2 پیروز شد. اینها 
تمامی رکوردهای منفی است که ژاوی به ثبت رسانده و به راحتی 
نمی توان از کنار آنها عبور کرد. رئالی ها باید از لاپورتا و ژاوی ممنون 

باشند. اسطوره بارسا احتمالا در تابستان به آژاکس خواهد رفت.

 ممنون ممنون
بزربزرگگ بو بودد آقای ژاوی! آقای ژاوی!

 و از اهالی امروز بود و از اهالی امروز بود
در ستایش کارلو آنچلوتی؛ تنها مربی جهان که لیاقت دارد کنار خط بایستد

02
جود بلینگام نخستین 
شکست خارج از خانه 
بارسلونا در این فصل را 
به این تیم تحمیل کرد و 
به نخستین بازیکن سال 
اولی رئال مادرید پس از 
فان نیستلروی تبدیل 
شد که رفت وبرگشت در 
ال کلاسیکو گل می زند؛ 
۳ بازی، ۳گل و یک پاس گل و 
2 گل پیروزی بخش.

01
رئالی ها برای اولین بار در 
ال کلاسیکویی بعد از صعود 
اروپایی پیروز شدند. در 
10تجربه قبلی وقتی رئال 
در اروپا صعود می کرد، 
نمی توانست بارسا را ببرد؛ 
۳تساوی و 7شکست. بارسا 
هم برای اولین بار پس از 
حذف از اروپا در ال کلاسیکو 
شکست خورد.

379
رئال مادرید ۳79روز است 
که در برنابئو نباخته و آخرین 
شکست خانگی رئال مادرید 
به هشتم آوریل202۳ 
برمی گردد.

11
فلیکس در یازدهمین حضورش 

مقابل رئال مادرید با پیراهن 
اتلتیکو، چلسی و بارسلونا 

همچنان نه به پیروزی رسیده، 
نه گلی زده و نه پاس گلی ثبت 
کرده و تنها 2 بار مساوی کرده.

14
هیچ کدام از 14ال کلاسیکوی 

اخیر با تساوی به اتمام نرسیده 
)10 برد برای رئال و 4برد 

بارسلونا(. آخرین باری که 
14ال کلاسیکوی متوالی بدون 

مساوی سپری شد، از نوامبر1960 
تا مارس1967 با 17بازی بود.

03
حالا لوکاس واسکس که 

متوسط ترین بازیکن قرن 
رئال مادرید است، ۳گل به 

بارسلونا زده است. لوکاس که 
به جای کارواخال در پست دفاع 

راست بازی می کرد، یک گل، 
یک پاس گل و یک کسب پنالتی 

مقابل بارسلونا داشت. فقط 
۳بازیکن دیگر قبلا چنین کاری 

کرده بودند؛ وینیسیوس در 
سال202۳ در کوپا، میشل در 

سال199۳ در لالیگا و خوانیتو 
در سال198۳ در لالیگا.

رئالی ها در این فصل بدون احتساب ضربات پنالتی 
پایان بازی با منچسترســیتی، 8 پنالتی زده اند که 
تنها نیمی از آنها یعنی 4تا به گل تبدیل شده؛ 4تای 

آخر گل شده و 4تای قبلی خراب شده بود.

وینیسیوس تعداد گل هایش به بارسا را به عدد 7 رساند؛ 7 گل و 4 پاس گل در 17 بازی. 
مسی با 26 گل در 45بازی همچنان رکورددار گلزنی در ال کلاسیکو است. از زمانی که 
وینی در فصل 19-2018 نخستین بازی خود را با پیراهن رئال انجام داده، 7بار دروازه 

بارسا را باز کرده. در این مدت هیچ بازیکن دیگری بیش از او و بنزما به بارسا گل نزده اند.

5 پنالتی آخر ال کلاســیکوها همگی به ســود رئــال بوده. 
آخرین باری که هر 5پنالتی متوالی در ال کلاســیکو به سود 
رئال بوده به سال های 1963 تا 1977 برمی گردد. وینی در 

پیش فصل، مقابل بارسا پنالتی خراب کرده بود. 04 0705

54
تراشتگن برای شکستن رکورد گل نخوردنش 
باید 54دقیقه مقاومت می کرد اما وینیسیوس 
اجازه نداد. فصل گذشته هم بنزما به روند گل 

نخوردن تراشتگن با 636دقیقه گل 
نخوردن پایــان داده بود.

304
حالا بلینگام زننده گل های شــماره300، 301 و 
304  رئال در ال کلاســیکوهای لالیگایی اســت. 
کریستنسن گل شماره 300 بارســا را در ادوار 

لالیگا به نام خود ثبــت کرد و گل فرمین 
لوپــس گل شــماره301 این 

تیم بود.

34
رئــال 34  تــا از 35 پنالتــی خــود را در 
ال کلاســیکوهای اخیــر بــه گل تبدیل 
کــرده. آخرین بــاری کــه رئــال در 

ال کلاســیکو پنالتی خراب کرد، 
8ژانویه1991 بود.

90
رئال برای اولین بار 2ال کلاســیکو را در 
لالیگا با گل های وقــت اضافه برد. بلینگام 
در بازی رفت در دقیقه91:11 گل زد و 

در بازی برگشت در دقیقه90:24 
گلزنی کرد.

10
آنچلوتی با عبور از کرویف و پپ 

گواردیولا با 10برد تبدیل به دومین 
مربی با بیشترین تعداد برد در تاریخ 
ال کلاسیکوها شد. نفر اول میگل 

مونیوس با 16برد بود.


